



COMM-connect A/S

Raasigvangen 2, 3550 Slangerup

CVR-nr. 28 84 20 74

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2016

Steen Arne Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	COMM-connect A/S Raasigvangen 2 3550 Slangerup
	Telefon: 48 28 82 82 Telefax: 48 28 82 66
	CVR-nr.: 28 84 20 74 Hjemsted: Frederikssund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Steen Arne Møller, formand Thomas Pedersen Randi Møller
Direktion	Thomas Pedersen, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Danske Bank Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i fremstilling og handel med elektroniske måleinstrumenter samt at udøve konsulentvirksomhed og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.156 t.kr. mod 2.252 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 383 t.kr. mod 314 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.155.625	2.252
1 Personaleomkostninger	-1.664.787	-1.764
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	14.079	-69
Driftsresultat	504.917	419
Andre finansielle indtægter	270	1
Øvrige finansielle omkostninger	-7.301	0
Resultat før skat	497.886	420
2 Skat af årets resultat	-114.525	-106
Årets resultat	383.361	314
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250
Overføres til overført resultat	133.361	64
Disponeret i alt	383.361	314

Balance 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.140	48
Materielle anlægsaktiver i alt	38.140	48
Anlægsaktiver i alt	38.140	48
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	523.369	490
Varebeholdninger i alt	523.369	490
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	426.236	168
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	25.652	0
Udskudte skatteaktiver	5.597	13
Andre tilgodehavender	0	44
Tilgodehavender i alt	457.485	225
Likvide beholdninger	1.448.248	1.610
Omsætningsaktiver i alt	2.429.102	2.325
Aktiver i alt	2.467.242	2.373

Balance 31. december

	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1.010.000	1.010
5 Overført resultat	464.163	331
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250
Egenkapital i alt	<u>1.724.163</u>	<u>1.591</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	22.625	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.567	71
Selskabsskat	109.041	26
Anden gæld	569.846	685
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>743.079</u>	<u>782</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>743.079</u>	<u>782</u>
Passiver i alt	<u>2.467.242</u>	<u>2.373</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.479.872	1.562
Pensioner	133.633	140
Andre omkostninger til social sikring	35.878	40
Personaleomkostninger i øvrigt	15.404	22
	1.664.787	1.764
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	109.041	112
Årets regulering af udskudt skat	6.999	-6
Regulering af tidligere års skat	-1.515	0
	114.525	106
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	595.152	595
Tilgang i årets løb	25.823	0
Afgang i årets løb	-250.000	0
Kostpris ultimo	370.975	595
Af- og nedskrivninger primo	-546.914	-478
Årets af-/nedskrivninger	-35.921	-69
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	250.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-332.835	-547
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38.140	48
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	1.010.000	1.010
	1.010.000	1.010

Aktiekapitalen består af 1.010 aktier a 1.000 kr.
Kapitalen er opdelt i A-aktier (500 stk.) og B-aktier (510 stk.).

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	330.802	267
Årets overførte overskud eller underskud	133.361	64
	<u>464.163</u>	<u>331</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	250.000	0
Udloddet udbytte	-250.000	0
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250
	<u>250.000</u>	<u>250</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med COMM-connect Holding A/S, CVR-nr. 35 04 37 05 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
